
 

AM\897211CS.doc  PE486.730v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

26. 3. 2012 B7-0188/12 

Pozměňovací návrh  12 

Maria Eleni Koppa 

za skupinu S&D 
 
Návrh usnesení B7-0188/2012 

Jelko Kacin 

za Výbor pro zahraniční věci 
Evropský integrační proces v případě Srbska 

Návrh usnesení 

Bod 46 

 
Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

46. vítá dohodu, jíž bylo dosaženo mezi 
Srbskem a Makedonií v oblasti volného 
pohybu občanů a která se tak řadí 
k dohodám, které Srbsko již dříve uzavřelo 
s Černou horou a Bosnou a Hercegovinou, 
a doufá, že tyto dohody, které zlepšují 
dvoustranné vztahy a rozšiřují příležitosti 
pro dotčené osoby, mohou být rozšířeny na 
všechny země regionu; 

46. vítá dohodu, jíž bylo dosaženo mezi 
Srbskem a bývalou Jugoslávskou 
republikou Makedonie v oblasti volného 
pohybu občanů a která se tak řadí k 
dohodám, které Srbsko již dříve uzavřelo 
s Černou horou a Bosnou a Hercegovinou, 
a doufá, že tyto dohody, které zlepšují 
dvoustranné vztahy a rozšiřují příležitosti 
pro dotčené osoby, mohou být rozšířeny na 
všechny země regionu; 

Or. en 

 
 


